
Année 2023 - 2024

 Les ERSEH 

N° Secteur Nom Prénom Téléphone - Adresse Mel BUREAU

1 Aubervilliers Hamidi Fatiha
 tél. : 06 20 00 24 23

Mel : Fatiha.Hamidi@ac-creteil.fr

Collège G. Péri

101 Boulevard E. Vaillant 

93300 Aubervilliers   

2
Pantin

Le Pré-Saint-Gervais
Wiet Patricia

 tél. : 06 25 19 07 99

Mel : Patricia.Wiet@ac-creteil.fr

Collège Lavoisier

4 Rue Lavoisier  

93500 Pantin   

3 Aulnay-s/s B. Carlier Isabelle
 tél. : 06 25 19 05 94

Mel : Isabelle.Carlier2@ac-creteil.fr 

Collège C. Debussy

2 Rue C. Debussy 

93600 Aulnay-s/s B.

4 Aulnay-s/s B. Kowalinski Marie-Noëlle
 tél. : 06 25 19 06 46

Mel : Marie-Noelle.Kowalinski@ac-creteil.fr

Inspection EN Aulnay s/s B. 2

43 avenue A. France

93600 Aulnay-s/s B.

5 Bobigny Belkebla Zoura
 tél. : 06 25 19 08 28

Mel : Zora.Belkebla@ac-creteil.fr

Collège A. Delaune

42 Rue De La Paix

93000 Bobigny   

6
Bondy

Bobigny
Addoun Hafida

 tél. : 06 25 19 08 33

Mel : Hafida.Addoun1@ac-creteil.fr

Collège H. Sellier

4 Rue Des Cinq Ormes

93140 Bondy   

7
Drancy

La Courneuve
Mahdani Fatiha

 tél. : 06 25 19 09 35

Mel : Fatiha.Mahdani@ac-creteil.fr

Collège P. Bert

2 Rue M Jacob 

93700 Drancy   

8
Drancy

Le Bourget
Français Léa

 tél. : 06 25 19 12 99

Mel : Lea.Francais@ac-creteil.fr

Collège D. Daurat

3 Rue Desjardins  

93350 Le Bourget  

9 Épinay-s/S Sperling Christelle
 tél. : 06 25 19 13 24

Mel : Christelle.Sperling@ac-creteil.fr

Collège Robespierre

3 Rue Des Saules 

93800 Épinay-S/S

10
Gagny

Villemomble
Villeroy Sylvie

 tél. : 06 25 19 13 72

Mel : Sylvie.Villeroy@ac-creteil.fr

Collège T. Monod

5 Vieux Chemin De Meaux

93220 Gagny   

11 La Courneuve Varoqui Aude
 tél. : 06 25 19 14 74

Mel : Aude.Varoqui@ac-creteil.fr

Collège J. Vilar

28 Rue S. Masson

93120 La Courneuve  
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12
Le Blanc-Mesnil

Aulnay-s/s B.
Rinchard Élodie

 tél. : 06 26 96 18 89

Mel : Elodie.Sauvestre@ac-creteil.fr

Inspection EN Le Blanc-Mesnil

50 avenue de la Division Leclerc

93150 Le Blanc-Mesnil

13
Les Pavillons-s/s B.

Aulnay-s/s B. 
Zerrouki Micheline

 tél. : 06 09 42 50 22

Mel : Micheline.Leduc@ac-creteil.fr

Collège A. France

49 av G. Bach

93320 Les Pavillons-s/s B.

14 Livry-Gargan Bakic Marie-Anne
 tél. : 06 25 19 15 59

Mel : Marie-Anne.Bakic@ac-creteil.fr

Collège L. Aubrac

5 Avenue L. Aubrac 

93190 Livry-Gargan  

15
Clichy-s/s B.

Le Raincy
Torres Céline

 tél. : 06 25 19 16 21

Mel : Celine.Torres1@ac-creteil.fr

Collège L. Michel

1 Boulevard Gagarine  

93390 Clichy-s/s B.

16 Montreuil Hanrion Isabelle
 tél. : 06 25 19 17 59

Mel : Isabelle.Hanrion@ac-creteil.fr

Collège J. Moulin

16 Avenue J. Moulin 

93100 Montreuil   

17 Montreuil Amozieg Anne
 tél. : 06 25 85 44 75

Mel : Anne.Dubuisson@ac-creteil.fr

Collège J. Moulin

16 Avenue J. Moulin 

93100 Montreuil   

18 Neuilly-s/M. Fotinar Hubert
 tél. : 06 03 72 35 88

Mel : Hubert.Fotinar@ac-creteil.fr

Collège G. Braque

32 rue d'Anjou

93330 Neuilly-sur-M.

19 Noisy-le-Grand Ferradj Bernadette
 tél. : 06 03 72 33 21

Mel : Bernadette.Ferradj@ac-creteil.fr

Collège International

Allée C. Colomb  

93160 Noisy-le-Grand

20
Noisy-le-Grand

Gournay-s/M.
Le Calvez

Marie-

Hélène

 tél. : 06 09 42 47 25

Mel : Marie-Helene.Le-Calvez@ac-creteil.fr

Collège International

Allée C. Colomb  

93160 Noisy-le-Grand

21 Noisy-le-Sec Charif Hayat
 tél. : 06 03 72 33 20

Mel : Hayat.Charif@ac-creteil.fr

Collège F. Heritier

4 Rue Larmartine  

93130 Noisy-le-Sec

22 Pantin Roullier Isabelle 
 tél. : 06 03 72 34 75

Mel : Isabelle.Roullier@ac-creteil.fr

Collège J. Lolive

5 mail du Collège

93500 Pantin   
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23
Pierrefitte-s/S.

Villetaneuse
Aristaghes Fabrice

 tél. : 06 03 72 34 46

Mel : Fabrice.Aristaghes@ac-creteil.fr

Collège G. Courbet

17 Rue F. Mitterrand 

93380 Pierrefitte   

24 Bagnolet Riahi Hajer
 tél. : 06 03 72 34 10

Mel : Hajer.Riahi@ac-creteil.fr

Collège G. Politzer

52 Rue J. Ferry 

93170 Bagnolet   

25 Rosny-s/s B. Hug Lucy
 tél. : 06 03 72 33 69

Mel : Lucy.Hug@ac-creteil.fr

Collège Langevin-Wallon

4 rue C. Adenauer

93110 Rosny-s/s B.

26 Saint-Denis Benbara Éric
 tél. : 06 03 72 35 77

Mel : Eric.Benbara@ac-creteil.fr

Collège D. Maar

41 Rue Ampère  

93200 Saint-Denis  

27 Saint-Denis Ait-Malek Malek
 tél. : 06 03 72 34 92

Mel : Malek.Ait-Malek@ac-creteil.fr

Collège J. Lurçat

22 Rue D'Alembert   

93200 Saint-Denis  

28
Saint-Ouen

L'Île Saint-Denis
Caudoux Garrel

 tél. : 06 03 72 34 84

Mel : Garrel.Noupeu-Woumgwa-Caudo@ac-

creteil.fr 

Collège J. Jaurès

9 Rue Des Écoles

93400 Saint-Ouen  

29 Sevran Louhichi Radia
 tél. : 06 03 72 34 80

Mel : Radia.Louhichi1@ac-creteil.fr

Inspection EN Sevran

3 Rue Crétier  

93270 Sevran   

30 Stains Carvalho Karine
 tél. : 06 03 72 32 77

Mel : Karine.Carvalho@ac-creteil.fr

Collège Barbara

19 Rue D'Amiens   

93240 Stains   

31 Tremblay-en-Fr. Miau-Rascar Karine
 tél. : 06 03 72 32 32

Mel : Karine.Miau@ac-creteil.fr

Collège R. Rolland

43 rue de Reims

93290 Tremblay-en-France

32 Villepinte Ribreau Charlotte 
 tél. : 06 03 72 32 25

Mel : Charlotte.Ribreau@ac-creteil.fr

Collège F. Dolto

4 Rue G. Mousset 

93420 Villepinte   

33
Saint-Denis

Épinay-s/S.
Askri Asensio Katia

 tél. : 06 13 43 73 74

Mel : Katia.Askri@ac-creteil.fr

Collège Fabien

Rue M. Jacob  

93200 Saint-Denis  
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34

Neuilly-Pl.

Villemomble

Neuilly-s/M.

Rouget Cécile
 tél. : 06 03 72 60 26

Mel : Cecile-Mar.Rouget@ac-creteil.fr

Collège Pasteur

110 Grande Rue  

93250 Villemomble   

35

Montfermeil

Vaujours

Coubron

Dugay Cécile
 tél. : 06 12 88 18 53

Mel : Cecile.Dugay@ac-creteil.fr

Collège J. Jaurès

43 Avenue J. Jaurès 

93370 Montfermeil   

36
Romainville

Les Lilas
Dauplay François

 tél. : 06 76 87 92 31

Mel : Francois.Dauplay@ac-creteil.fr

Collège P.-A. Houël

17 Rue De L'Abbé Houël

93230 Romainville   

37 Bondy Cazala Cécile
 tél. : 06 11 59 73 41

Mel : Cecile.Cazala@ac-creteil.fr

Inspection EN Bondy

6 Rue Des Écoles 

93140 Bondy   

38 Drancy Debbouza Farid
 tél. : 06 03 37 77 58

Mel : Farid.Debbouza@ac-creteil.fr

Inspection EN Drancy

105 Avenue J. Jaurès 

93700 Drancy   

39 Dugny Sablon Angèle
 tél. : 06 29 89 81 24

Mel : Angele.Aglas@ac-creteil.fr 

Inspection EN Dugny Drancy

1 Avenue du Gl De Gaulle

93440 Dugny

40 Saint-Denis Ramis Wiame
 tél. : 06 03 37 00 88

Mel : Wiame.Ramis@ac-creteil.fr

Collège H. Barbusse

39 Boulevard Ornano  

93200 Saint-Denis   

41 Le Blanc-Mesnil Emorine Anne
 tél. : 06 25 19 15 35

Mel : Anne.Emorine@ac-creteil.fr 

Collège J. De Romilly

 80 Avenue A. Briand

93150 Le Blanc-Mesnil 

42

Montreuil

Noisy-le-Sec

Rosny-s/s B.

Paris-Concha Céline
 tél. : 06 14 13 41 51

Mel : Celine.Paris@ac-creteil.fr

Collège Colonel Fabien

81 Avenue Du Colonel Fabien

93100 Montreuil   

43 Aubervilliers Ferreira-Santos France 
 tél. : 06 14 13 06 42

Mel : France.Ferreira-Santos@ac-creteil.fr

Collège J. Moulin

76 Rue H. Barbusse 

93300 Aubervilliers   

44 Noisy-le-Grand Berthol Patricia
 tél. : 06 26 96 44 89

Mel : Patricia.Berthol@ac-creteil.fr

Collège Clos St-Vincent

3 Mail Du Clos St-Vincent 

93160 Noisy Le G.


